
GV\H:\Condivisa\TITOLARIO 2019\Titolo VI FINANZA E PATRIMONIO\3_ Bilancio tesoreria cassa verifiche contabili\Pubblicazione Programma Annuale E_F_ 

2020.docx 

 

                

 

    ISTITUTO COMPRENSIVO                         

 “Santorre di Santarosa”                               
 

Via Alessandro Ferreri, n. 9 – 12038 Savigliano (CN) 

tel. 0172/712569             fax 0172/713911        C.F. 95022910046         C.M. CNIC85100Q 

www.icsantarosasavigliano.edu.it     e-mail: cnic85100q@istruzione.it  cnic85100q@pec.istruzione.it      
 

 

    Savigliano, 23.12.2019 

 

          

        -  Amministrazione Trasparente 

        -  Sito 

        - Atti 

 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione Programma Annuale E. F. 2020 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

-   VISTO il Decreto Interministeriale n.129/2018; 

-  VISTO il verbale n.7 del 12.12.2019 del Consiglio di Istituto con il quale è stato 

approvato il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2020; 

-  VISTO il verbale n.4  del  19.12.2019 del Collegio dei Revisori dei Conti con il quale è 

stato espresso parere positivo; 

 

 

 

D I S P O N E 

 

 

la pubblicazione sul sito web dell’Istituto del Mod. A del programma Annuale E. F. 2020. 

 

  

 

 

 

               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                            prof.ssa Emanuela Bussi 
   

                   Documento sottoscritto con firma digitale e    

         successivamente sottoposto ad archiviazione e  

                                                                                                                                conservazione legale, secondo la normativa vigente 
 

 

 

 

 - n. 0010699 - 23/12/2019 - VI.03. Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili


